OBJETO: O objeto do presente aditivo é a prorrogação por mais 06 (seis) meses, a contar de 01/07/2024, até
31/12/2024 do Contrato de Prestação de Serviço Nº 027/2022.

Pelos serviços ora pactuados, a CONTRATANTE remunerará a CONTRATADA com o montante de R$ 874.000,00
(oitocentos e setenta e quatro mil reais).

Augustinópolis/TO, aos 28 dias do mês de junho de 2024.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário Municipal de Saúde

Gestor do FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador